

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bjarne Johnsen Holding, Randers A/S

Okapivej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 19 91 19 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Bjarne Nørgaard Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Johnsen Holding, Randers A/S Okapivej 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 19 91 19 77
	Stiftet: 20. marts 1997
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Nørgaard Johnsen Lone Nørgaard Bagge Johnsen Mikkel Viberg Johnsen
Direktion	Bjarne Nørgaard Johnsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Selskabet af 29. maj 2019 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anparter i selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-28.161	-28.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	505.866
Indtægter af kapitalinteresser	-7.607	-42.604
1 Andre finansielle indtægter	113.126	12.100
Øvrige finansielle omkostninger	272	-30.147
Resultat før skat	77.630	416.803
2 Skat af årets resultat	-8.470	0
Årets resultat	69.160	416.803
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	299.003
Disponeret fra overført resultat	-252.840	0
Disponeret i alt	69.160	416.803

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	336.108	375.505
Tilgodehavender i alt	<u>336.108</u>	<u>375.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.101.916	0
Værdipapirer i alt	<u>2.101.916</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	18.073	2.321.762
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.456.097</u>	<u>2.697.267</u>
Aktiver i alt	<u>2.456.097</u>	<u>2.697.267</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.810.378	2.063.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.432.378</u>	<u>2.681.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	8.470	0
Anden gæld	5.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.719</u>	<u>16.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.719</u>	<u>16.249</u>
Passiver i alt	<u>2.456.097</u>	<u>2.697.267</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.764.215	114.400	2.378.615
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.003	117.800	416.803
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.063.218	117.800	2.681.018
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.840	122.000	-130.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	500.000	1.810.378	122.000	2.432.378

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.210	12.100
Kursregulering af værdipapirer	101.916	0
	113.126	12.100
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.470	0
	8.470	0
